
K pronájmu, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4229079 Datum vydání: 17.05.2024

Cena za nemovitost:

8 950 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte slunné bydlení v takřka oáze klidu? Máte rádi komfort a
především vysoký standard od bydlení v bytě? Pokud ano, je tato
nabídka právě určena Vám. Nabízíme byt, který prošel kompletní
opravou. Pokoj spojený s kuchyňským koutem nabídne
nadstandardní, moderní kuchyňskou linku v bílém dekoru s
elektrickými vestavěnými spotřebiči, které určitě uvítáte při chystání
výborných jídel. Světlá, luxusní koupelna nabídne příjemné
osvěžení po náročném dni. Dům je pouze pár metrů od zastávky
MHD a před domem je dostatek parkovacích míst. Neváhejte a
kontaktujte nás ohledně prohlídky, ať Vám tato skvělá nabídka
neuteče!

ID inzerátu ESO: 4229079
Inzerát aktualizován: 17.05.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Spilko
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


